

# Årsredovisning

---

## *Björklinge Glas AB*

559047-8078

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Lennart Bergström  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom glasmästeri och inglasningar och partimontage. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	3 102	2 094	4 456	4 920
Resultat efter finansiella poster	131	14	-115	-25
Soliditet %	46	33	20	39

Försäljningen har ökat efter nedgången som var tidigare på grund av pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Uppskrivningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 317	234 726	13 529
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			13 529	-13 529
- Årets resultat				95 833
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 317	248 256	95 833
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				300 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				95 833
- Belopp vid årets utgång				396 406

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	248 256
Årets resultat	95 833
<i>Summa</i>	<i>344 089</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	344 089
<i>Summa</i>	<i>344 089</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 102 260	2 094 349
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-262 713	331 950
Övriga rörelseintäkter	70 723	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 910 270</b>	<b>2 426 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-73 224	-70 932
Handelsvaror	-1 341 434	-764 189
Övriga externa kostnader	-607 944	-625 519
Personalkostnader	-716 389	-771 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 308	-4 095
Övriga rörelsekostnader	0	-137 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 740 299</b>	<b>-2 373 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>169 971</b>	<b>52 561</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 416	-39 032
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-39 416</b>	<b>-39 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>130 555</b>	<b>13 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>130 555</b>	<b>13 529</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 722	0
<b>Årets resultat</b>	<b>95 833</b>	<b>13 529</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 180	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		77 180	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		10 385	10 385
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 385	10 385
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 565</b>	<b>10 385</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		386 817	317 580
Pågående arbete för annans räkning		0	331 950
<i>Summa varulager m.m.</i>		386 817	649 530
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 952	95 761
Övriga fordringar		176 735	151 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 177	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		359 864	247 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 458	8 949
<i>Summa kassa och bank</i>		21 458	8 949
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>768 139</b>	<b>905 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>855 704</b>	<b>916 163</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Uppskrivningsfond	2 317	2 317
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>52 317</i>	<i>52 317</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	248 256	234 726
Årets resultat	95 833	13 529
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>344 089</i>	<i>248 255</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>396 406</b>	<b>300 572</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 161	0
Förskott från kunder	875	0
Leverantörsskulder	285 223	516 962
Skatteskulder	42 460	3 271
Övriga skulder	88 690	152 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 889	-57 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>459 298</b>	<b>615 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>855 704</b>	<b>916 163</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	78 488	0
Utgående anskaffningsvärden	78 488	0
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 308	0
Utgående avskrivningar	-1 308	0
Redovisat värde	77 180	0

## UNDERSKRIFTER

Uppsala dag som framgår av min digitala underskrifter

*Hans Lennart Bergström*

Hans Lennart Bergström

2023-06-22